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Dnia 1 marca 2018 r. odbyło się XIX posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kościerzynie kadencji 
2015-2019., poświęcone głównie problematyce kształcenia zawodowego w szkołach 
ponadgimnazjalnych powiatu kościerskiego.
W posiedzeniu, poza członkami Rady oraz pracownikami PUP w Kościerzynie, uczestniczyli między 
innymi: Naczelnik Wydziału Edukacji – Barbara Piepióra, Dyrektor Biura Obsługi Placówek Oświatowych 
– Alicja Kirstein, Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej – Ignacy Kostuch, 
dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych, dyrektorzy zespołów kształcenia z terenu powiatu kościerskiego, 
przedstawiciele samorządów oraz pracodawców.

Na posiedzeniu przedstawiono:

sprawozdanie z działalności Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kościerzynie za 2017 r.,
analizę ofert pracy i kierunków szkoleń w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kościerzynie za 2017 r.,
informację nt. realizacji projektów unijnych w zakresie szkolnictwa ogólnego i zawodowego 
Powiatu Kościerskiego,
informację nt. struktury kształcenia ponadgimnazjalnego na terenie powiatu kościerskiego w roku 
szkolnym 2017/2018,
analizę wstępnych deklaracji wyborów uczniów III klas gimnazjum (typ szkoły i kierunek 
kształcenia),
wyniki badań planów zawodowych, edukacyjnych i oczekiwań uczniów ostatnich klas szkół 
ponadgimnazjalnych z terenu powiatu kościerskiego.

Uczestnicy posiedzenia dyskutowali na temat szkolnictwa zawodowego w powiecie kościerskim, 
zwłaszcza w kontekście potrzeb rynku pracy. Celem debaty było nakreślenie zapotrzebowania na 
poszukiwane zawody na rynku pracy oraz określenie kierunków kształcenia młodzieży w zawodach, po 
których zwiększą się ich szanse na pracę.
Wyrażano także zaniepokojenie skalą emigracji, nie tylko za granicę w poszukiwaniu bardziej intratnej 
pracy.

W kolejnym punkcie Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kościerzynie wydała pozytywną opinię w sprawie 
umorzenia nienależnie otrzymanego świadczenia z Funduszu Pracy.

Obradom przewodniczył Pan Stanisław Kamiński - Wiceprzewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w 
Kościerzynie.
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